

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

**CP Metal A/S**

**Nørregade 66**

**8740 Brædstrup**

**CVR-nr. 31 61 74 21**

**Årsrapport for 2022/23**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 22/11 2023

---

Claus Kovdal Jørgensen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. oktober 2022 - 30. september 2023	11
Balance 30. september 2023	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

CP Metal A/S  
Nørregade 66  
8740 Brædstrup

CVR-nr.: 31 61 74 21  
Regnskabsperiode: 1. oktober 2022 - 30. september 2023  
Hjemsted: Horsens

### Bestyrelse

Mia Kovdal Jørgensen, formand  
Knud Hedelund Jørgensen  
Claus Kovdal Jørgensen

### Direktion

Claus Kovdal Jørgensen

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

### Pengeinstitut

Nykredit  
Svanes Plads 4  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

CP Metal er et moderne, ordreproducerende smedeværksted, der svejser, presser og drejer alle former for emner i aluminium, rustfrit og almindeligt stål.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på kr. 2.202.745, og selskabets balance pr. 30. september 2023 udviser en egenkapital på kr. 9.039.057.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober 2022 - 30. september 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>10.718.445</b>	<b>11.613.991</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(6.884.666)</u>	<u>(7.468.642)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>3.833.779</b>	<b>4.145.349</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(960.426)</u>	<u>(958.571)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>2.873.353</b>	<b>3.186.778</b>
Finansielle indtægter		8.440	2.962
Finansielle omkostninger	2	<u>(58.030)</u>	<u>(65.114)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.823.763</b>	<b>3.124.626</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(621.018)</u>	<u>(681.094)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>2.202.745</u></b>	<b><u>2.443.532</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		2.000.000	0
Overført resultat		<u>202.745</u>	<u>2.443.532</u>
		<b><u>2.202.745</u></b>	<b><u>2.443.532</u></b>

**Balance 30. september 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	3.013.187	3.750.613
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>3.013.187</b>	<b>3.750.613</b>
Deposita		112.500	112.500
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>112.500</b>	<b>112.500</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>3.125.687</b>	<b>3.863.113</b>
Råvarer og hjælpematerialer		4.094.007	4.318.003
<b>Varebeholdninger</b>		<b>4.094.007</b>	<b>4.318.003</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.647.962	2.010.728
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.137.227	1.866.691
Andre tilgodehavender		76.846	91.809
Udskudt skatteaktiv	5	0	36.150
Periodeafgrænsningsposter		46.299	54.630
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.908.334</b>	<b>4.060.008</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.527.508</b>	<b>473.397</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>8.529.849</b>	<b>8.851.408</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>11.655.536</b>	<b>12.714.521</b>

**Balance 30. september 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		6.539.057	6.336.312
Foreslået udbytte for regnskabsåret		2.000.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b>9.039.057</b>	<b>6.836.312</b>
Hensættelse til udskudt skat	5	76.382	0
Andre hensættelser		244.000	266.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>320.382</b>	<b>266.000</b>
Leasingforpligtelser		474.607	1.312.948
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b>474.607</b>	<b>1.312.948</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	85.748	327.403
Leverandører af varer og tjenesteydelser		149.206	119.743
Gæld til tilknyttede virksomheder		491.357	1.756.221
Selskabsskat		508.486	627.748
Anden gæld		586.693	1.468.146
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.821.490</b>	<b>4.299.261</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.296.097</b>	<b>5.612.209</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>11.655.536</b>	<b>12.714.521</b>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	500.000	6.336.312	0	6.836.312
Årets resultat	0	202.745	2.000.000	2.202.745
<b>Egenkapital 30. september 2023</b>	<b>500.000</b>	<b>6.539.057</b>	<b>2.000.000</b>	<b>9.039.057</b>



## Noter til årsrapporten

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	5.979.734	5.925.038
Pensioner	682.655	1.283.927
Andre omkostninger til social sikring	<u>222.277</u>	<u>259.677</u>
	<b><u>6.884.666</u></b>	<b><u>7.468.642</u></b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>15</u>	<u>15</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>58.030</u>	<u>65.114</u>
	<b><u>58.030</u></b>	<b><u>65.114</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	508.486	627.748
Årets udskudte skat	<u>112.532</u>	<u>53.346</u>
	<b><u>621.018</u></b>	<b><u>681.094</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 4 Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. oktober 2022	9.146.598
Tilgang i årets løb	223.000
Afgang i årets løb	<u>(180.000)</u>
Kostpris 30. september 2023	<u>9.189.598</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022	5.395.985
Årets afskrivninger	960.426
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>(180.000)</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2023	<u>6.176.411</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023</b>	<b><u>3.013.187</u></b>
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver	<u>833.000</u>

## Noter til årsrapporten

	<b>2023</b>	<b>2022</b>		
	kr.	kr.		
<b>5 Hensættelse til udskudt skat</b>				
Hensættelse til udskudt skat 1. oktober 2022	(36.150)	(89.496)		
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	112.532	53.346		
<b>Hensættelse til udskudt skat 30. september 2023</b>	<b>76.382</b>	<b>(36.150)</b>		
<b>6 Langfristede gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld</b>			
	<b>1. oktober</b>	<b>30.</b>		
	<b>2022</b>	<b>september</b>	<b>Afdrag</b>	<b>Restgæld</b>
	<b>2022</b>	<b>2023</b>	<b>næste år</b>	<b>efter 5 år</b>
Leasingforpligtelser	1.640.351	560.355	85.748	117.392
	<b>1.640.351</b>	<b>560.355</b>	<b>85.748</b>	<b>117.392</b>

## Noter til årsrapporten

### 7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet C. Jørgensen Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har indgået lejeaftaler for følgende beløb:

Restløbetid op til 20 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på t.kr. 38, i alt t.kr. 760.

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt t.kr. 1.000 og nominelt t.kr. 300. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 30. september 2023 t.kr. 8.755.